positape®
Wegband-Positionssensoren
    WBT85
Kombinierter Weg- und
Neigungssensor mit Messbereichen
bis 6.000 mm / bis ± 180º
 • Schutzart bis IP67/IP69
• Langlebiges Edelstahl-Messband

Lieferbare Längen sind 2 m, 5 m, 10 m.
Kabeldurchmesser: 6,7 ±0,2 mm
Bestellcode
 KAB - xM - M12/5F/G - M12/5M/G - CAN
IP69: KAB - xM - M12/5F/G/69K - M12/5M/G/69K - CAN
 xM = Länge in m
T-Stück M12, 5-polig CAN-Bus
 Bestellcode
 KAB - TCONN - M12/5M - 2M12/5F - CAN